
Från verksamheten

Januariinventeringen genomfördes som vanligt under hela januari se sid

Lördag 11 januari. Endagsinventering av vinterfåglar se sidan 17.

Torsdag 6 februari. Årsmöte i Blixterboda. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar visade Mattias Rudenvall bilder tagna under det gångna året. Vi fick se bilder från olika delar av Sverige på både vanliga och ovanliga fåglar. Sjutton personer kom till mötet och de fick i kaffepausen njuta av Sven-Ivars gourmetmackor.

Lördag 1 mars. Ömräkning i hela Västmanland. Minus åtta grader mulet och gråkallt. En kungsörn och en havsörn sågs i Sjömo och troligen var det samma havsörn som flög till Rynninge där den satte sig och lät sig beskådas över en timme.

Torsdag 6 mars. Månadsmöte i Sjömo. Naturfotograf Jan Gustafsson från Tibro visade bildspelet "Från fasan till grön biätare". De 27 personer som kom till mötet fick se proffsiga bilder och höra trevliga historier om hur en del av bilderna kom till.

Fredag 21 mars. Ugglelyssning. Vädret var mulet och det blåste friskt så förutsättningarna var inte de bästa när vi samlades på torget i Lindesberg. Nio personer fick i alla fall höra en smått galen pärluggla uppe i Gammelbo. Den satt alldeles bredvid vägen och "poppade" i ett. I Gammelbo hördes också ett hornugglepar. Berguven i Stråssa var tyst liksom de många kattugglor som ropat tidigare i veckan. Korvgrillningen skedde vid Övre Sandtjärn.

Misslyckad häckning av berguv vid Frövifors

I början på januari rapporterade Ove Karlsson att han hört en berguv ropa vid pappersbruksmuseet. Efter denna händelse kom det inte in några rapporter förrän 19/3. Denna dag kom en något uppjagad hantverkare in till Bo Dahlström och meddelade att då han skulle borra hål i silosen hade han mötts av en ... stor fågel.

Två dagar senare var Bosse tvungen att stilla sin nyfikenhet och gjorde en utflykt i silosen bland allt duvträck. Mycket riktigt i öppningen som hantverkaren pekat ut hittade han ett bo med 3 ägg.

Vid ett nytt besök på platsen efter helgen (den 23/3) fick Bosse se en tvåmeters steg placerad mitt i boet så att honan inte kunde ruva äggen.

Efter denna dystra händelse har några rapporter om uv kommit in under april. Bland annat så sågs båda uvarna den 2/4 vid pappersbruksmuseet av Mats Fagrell.

-Lennart Sandberg